PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE RESCISÃO Nº. 019/2025

Processo Administrativo nº. PA031407/2025
Contrato nº 010605/2025.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do Termo de Rescisão, conforme abaixo:
NOME DA CONTRATADA: MARIA DO SOCORRO RIBEIRO DE MATOS.
CPF/CNPJ: 790.550.525-15
DATA DE CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 06 de maio de 2025.
VIGÊNCIA PREVISTA DO CONTRATO: 03 (três) meses, contados a partir da data de assinatura do contrato.
ORIGEM DA CONTRATAÇÃO: CHAMADA PÚBLICA N° 010/2025.
DATA DA RESCISÃO DO CONTRATO: O prazo de vigência do presente termo será contado a partir da data de sua assinatura,
retroagindo seus efeitos a 06 de maio de 2025.
RESUMO DO OBJETO: LOCAÇÃO DE 01 (UM) IMÓVEL SITUADO NA RUA BOA ESPERANÇA, 79, BAIXÃO DE SINÉSIA, IRECÊ,
BAHIA, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DE ALUGUEL SOCIAL, NO MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA, PARA ACOLHER A FAMÍLIA DA
SRA. MARLY MONTEIRO DE OLIVEIRA.
BASE LEGAL: Artigos 137, VIII e 138, inciso I, § 1º, da Lei Federal nº 14.133/21.
Irecê/BA, 15 de julho de 2025.